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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Kluczborski Klub Karate
46-203 Kluczbork
Wolności 18 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000122727 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Krs 0000122727:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Udział reprezentacji Kluczborskiego Klubu Karate w Pucharze
Europy Dzieci w karate tradycyjnym

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-30 Data

zakończenia 2025-10-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie dotyczy wyjazdu i udziału zawodników Kluczborskiego Klubu Karate w Pucharze Europy Dzieci,  który odbędzie się w Terme Olimia,
Słowenia w dniach 11-12 pazdziernika 2025 roku. Szacuje się, że w turnieju weźmie udział około 1000 zawodników z całej Europy, zostanie
on rozegrany na 8 matach. Zawody będą odbywać się z podziałem na grupy wiekowe, płeć i stopnie kyu, konkurencje kumite i kata, fuku-go,
en-bu, oraz konkurencje drużynowe. Zadaniem zostanie objętych 6 czołowych zawodników naszego klubu oraz jeden trener, który będzie
również opiekunem grupy. Jako jedyni przedstawiciele województwa opolskiego będziemy godnie reprezentować zarówno nasz region jak i
Polskę. Uczestnicy zadania to wielokrotni medaliści zawodów krajowych jak i zagranicznych. Do realizacji zadania niezbędne jest
zabezpieczenie przejazdu, noclegów, wyżywienia ( w formie pakietu) opieki trenerskiej i opłaty startowej. Organizacją pakietu wyjazdowego
zajmie się Polski Związek Karate Tradycyjnego. Informacja o wsparciu finansowym zadania przez Województwo Opolskie
zostanie umieszczona na stronie klubu, portalu społecznościowym fb.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział zawodników z województwa
opolskiego w Pucharze Europy
Dzieci w karate tradycyjnym wraz z
trenerem

7 osób faktura, zdjęcia

Promocja województwa opolskiego 100% informacje na portalu
społecznościowym Facebook

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kluczborski Klub Karate to organizacja z ponad 40-letnim doświadczeniem w szkoleniu dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie karate
tradycyjnego. Głównym celem statutowym klubu jest popularyzacja karate jako dyscypliny sportowej i wychowawczej. Klub organizuje
szkolenia, obozy i seminaria, bierze udział w zawodach sportowych na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym, szkoli
zawodników, trenerów i sędziów.
Klub działa zgodnie z wytycznymi Polskiego Związku Karate Tradycyjnego.
Kluczborski Klub Karate był beneficjentem programu „Asy Opolskiego Sportu” w latach: 2023 oraz 2024. W ramach tego programu klub
zorganizował  wyjazd i udział zawodników w prestiżowych zawodach międzynarodowych: Puchar Europy Dzieci w karate tradycyjnym –
Rimini, Włochy (2023) Puchar Świata Dzieci w karate tradycyjnym – Cambrills, Hiszpania (2024). Dofinansowanie z programu
umożliwiło transport, zakwaterowanie, wyżywienie oraz opłacenie startowego reprezentacji klubu w zawodach wysokiego szczebla. Objętych
programem było łącznie 16 zawodników naszego klubu, którzy zdobyli 9 medali. Systematyczny udział w zawodach jak i praca trenerów
przynosi efekty. Doświadczenie w rywalizacji z czołówką Europy i Świata to bardzo ważny aspekt szkoleniowy.  Z dumą reprezentowaliśmy
województwo opolskie w Hiszpanii i we Włoszech a realizacja zadań i rozliczenie odbyło się zgodnie z umową.
Zasoby kadrowe:
Kluczborski klub karate dysponuje wykwalifikowaną kadrą szkoleniową - Andrzej Olech, prezes Kluczborskiego Klubu Karate, wiceprezes
Polskiego Związku Karate Tradycyjnego, pedagog, sędzia międzynarodowy, wieloletni trener ( 7Dan) , Rafał Panaszek, wiceprezes
Kluczborskiego Klubu Karate, trener (4 Dan), pedagog, fizjoterapeuta -  opiekun (coach) grupy podczas wyjazdu i udziału w zawodach, Dawid
Rojowski, członek zarządu Kluczborskiego Klubu Karate , multimedalista Mistrzostw Polski, Europy i Świata, instruktor (2Dan)
Doświadczona kadra szkoleniowa poprzez dodatkowe treningi przygotuje zawodników do udziału w zawodach Pucharu Europy Dzieci w
Karate Tradycyjnym w Słowenii.
Klub posiada doświadczenie w organizacji: wyjazdów zagranicznych, zgrupowań przedstartowych, procedur formalnych związanych z
udziałem w zawodach sportowych.
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Kluczborski Klub Karate to wiarygodny i doświadczony oferent, skutecznie realizujący projekty o zasięgu międzynarodowym. Udział w
Pucharze Europy Dzieci pozwoli klubowi jeszcze skuteczniej promować województwo opolskie na arenie europejskiej i światowej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Pakiet wyjazdowy obejmujący transport, wyżywienie, nocleg 9 100,00 zł

2 Opłaty startowe 1 000,00 zł

3 Koszt transportu z Kluczborka na miejsce zbiórki w Katowicach i z powrotem 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 100,00 zł 10 000,00 zł 1 100,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-09 12:46:16

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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